大学优秀学生干部申请书最新模板
敬爱的领导：
你们好!我是__系__专业0801班的___，在班中担任学习委员的职务。自从我任职学习委员的那一刻起我便意识到了我所肩负的职责与义务。此刻我对学习委员这一职务也有深刻的理解，它不仅仅仅是一个职务，更是对别人的职责和对自我的督促。在过去的一年中，我时刻铭记自我是一个学习中的领头羊，处处严格地要求自我，培养自身综合学习的潜力，在思想、工作、学习、生活和潜力锻炼上都取得了必须的成绩。
在思想上，我用心要求提高，刚入大学时就用心地向党组织递交了入党申请书，树立了良好的人生观和道德观，永远持续与时俱进，今年我被选为入党积极分子，并参加了我校第六期入党积极分子党校培训，认真学习党的工作路线，正确贯彻党的方针政策，时刻关注着党和国家的发展形势，以及国内外的局势变化。我认真学习马列主义，坚持党的基本路线、用心向党组织靠拢。
为更好地实践党的路线、方针、政策问题，提升自我看待问题、分析问题、解决问题的潜力。
在工作上，身为班中学习委员，带头认真学习，为同学们解决学习中的一些困难;我尽心尽责，做到了上情能下达，下情能上达，成为教师和同学们的好帮手。我始终以“奉献学院，服务同学”为宗旨，真正做到为同学服务，工作中大胆创新，锐意进取，虚心向别人学习，做到有错就改，有好的意见就理解，同时又坚持自我的原则。
在生活中，朴素节俭﹑性格开朗，严以律己宽以待人。我注重与同学间的交流，关心团结同学。在班级里，我是一名班干部，和同学相处的十分融洽，平时我很注意工作方法，比如晚自习，有时候大家讲话，我便让他们换位思考。我能用心带头能加学校的各项活动，群众荣誉感较强。平时养成了批评与自我批评的优良作风。不但能够真诚的指出同学的错误缺点，也能够正确的对待同学的批评和意见。应对同学的误解，
我总是一笑而过，不会因为同学的误解和批评而耿耿于怀，而是诚恳的理解，从而不断的提高自我。在学习上，学生始终应以学业为主，在入学第一天我就从未放松对本专业知识的学习。在课堂上始终持续端正、谦虚的学习态度，用心配合教师教学，努力提高自我的专业知识水平;课下虚心向同学请教，认真预习及完成教师所留的作业。经过自我的努力学习成绩有了较大的提高，虽然没有到达拔尖的水平，但有些科目已到达了优秀。与此同时自觉扩展自我各方面的知识，课外长期坚持自学，在空余时间里经常在图书馆或透过上网的方式查阅资料来充实自我，及时补充课堂知识的不足，透过这些拓宽了我的视野，丰富了我的知识大学的生活是丰富多彩的。我用心参加学校、学院组织的各类活动，在这一年中，无论在为人处事方面，还是综合素质方面，我都取得了很大的提高。我的提高离不开各位教师的大力培养，也离不开同学们的支持与帮忙，借此机会对大家表示深深地感激，多谢你们给了我诸多的机遇，多谢你们给我一片能够展翅飞翔的天空。以前的辉煌只能代表过去，未来的完美还要靠双手去开创。应对新的征程，我信心百倍，我相信将来不管应对什么样的环境，自我都会一如既往，全力拼搏，努力开创一片崭新的天地。为了更好的、更公正
的评价自我，用它们去阐释我的努力。回想我一年的工作历程，经过对自我客观公正的评价后，我认为自我贴合优秀学生干部的评选条件，所以在此申请优秀学生干部。我期望能够透过这次申请，请领导对我再次进行考核，看我是否是一名合格的优秀学生干部。如果能够入选，我会再接再厉，争取更大的提高，如果没有入选，说明我还有很多不足之处，我会认真总结，进一步提高自身的综合素质和潜力。望领导给予审核!
此致
敬礼
申请人：___
20__年__月_日